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Bu haber bülteni, Avrupa Birliği'nin mali desteği ile hazırlanmıştır. İçerikler tamamen
KOSGEB'in sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

Beydağ Tekstil: Kadın İstihdamını 
Güçlendiren ve Sürdürülebilirliği 
Benimseyen Bir Başarı Hikayesi

1996 yılında kurulan Beydağ Tekstil, geri 
dönüştürülmüş pamuk ve polyester elyafından 
open-end iplik üretimiyle tekstil sektörüne güçlü 
bir giriş yaptı. 2008 yılında, günlük 20 ton 
üretim kapasitesine sahip boya, kasar ve 
yıkama süreçlerini de üretimine dahil ederek 
faaliyet alanını genişletti...

Detaylar İçin Tıklayınız

Kadın İstihdamı ve Yenilikçi Üretimle 
Büyüyen Ermed Medikal:

Ermed Medikal, 2009 yılında Eray Karataş ve 
abisi Emre Karataş tarafından kurulan ve 
medikal sektörde hızla büyüyen bir şirkettir. 
Başlangıçta sadece medikal malzeme ticareti 
ile uğraşan firma, 2020 yılında üretime de adım 
atarak büyük bir dönüşüm geçirdi. Maske, 
koruyucu tulum, sargı bezi gibi birçok medikal 
ürünün hem ticaretini hem de üretimini yapan 
firma...

Detaylar İçin Tıklayınız

Fırsatı Kendi Yaratan Girişimci: Esra 
Çiçek'in Kadın İstihdamına Dayalı Başarısı

Esra Çiçek’in başarı hikayesi, pandemi 
döneminde hayalini gerçekleştirmek için cesur 
bir adım atmasıyla başlıyor. İnsan kaynakları 
alanında çalışan Esra Hanım, pandemide 
işinden ayrıldıktan sonra, yıllardır hayalini 
kurduğu ev tekstili üretim fikrini hayata geçirdi 
ve 2021 yılında Adana’da kendi firmasını 
kurdu...

Detaylar İçin Tıklayınız

Teknolojide Kadın İstihdamının Gücüyle 
Başarıya Ulaşan Hafzullah Yıldırım:

Hafzullah Yıldırım, teknolojiye olan ilgisi 
nedeniyle inşaat mühendisliği eğitimini 
tamamladıktan sonra teknoloji sektörüne adım 
atmış ve 2017 yılında KOSGEB desteğiyle kendi 
şirketini kurmuş. Dünya çapında her ölçekteki 
firmalara sonuç odaklı web tasarım, web 
tabanlı özel yazılım, SEO (arama motoru 
optimizasyonu), e-ticaret ve sosyal medya 
yönetimi çözümleri sunan firması...

Detaylar İçin Tıklayınız

FOSTER Projesi İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı sayesinde Kilis merkezli İkbal 
Group, iki Türk Vatandaşı ve iki geçici koruma altındaki yabancı olmak üzere toplam dört 
kişiyi istihdam etti. Firma, aynı zamanda çevreye duyarlı iş uygulamalarıyla öne 
çıkmakta olup hem sosyal sorumluluklarını yerine getirmekte hem de sürdürülebilir iş 
stratejileri geliştirmektedir. İklim krizi ve kaynak kıtlığı gibi küresel sorunlara karşı 
proaktif bir yaklaşım benimseyen İkbal Group, çevresel ve sosyal sorumluluklarını 
yerine getirme konusundaki kararlılığını sergiliyor.  FOSTER ekibi olarak, İkbal Group ile 
bu süreçleri nasıl yönettiklerini öğrenmek için bir görüşme gerçekleştirdik.

Detaylar İçin Tıklayınız

“FOSTER’ın Mirası & Geleceği” Etkinliği Gaziantep’te Gerçekleştirildi!

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, KfW Kalkınma Bankası tarafından yönetilen ve 
KOSGEB tarafından yürütülen “Türkiye'de Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik Etmek İçin 
Özel Sektörün Güçlendirilmesi - FOSTER I” Projesi aşılan tüm hedefleri ve başarıyla 
geçen uygulama dönemini tamamlayarak FOSTER II Projesiyle yoluna ve KOBİ’leri 
desteklemeye devam ediyor.

FOSTER I Projesi'nin başarılarının kutlandığı ve FOSTER II Projesi’nin tanıtıldığı “FOSTER’ın 
Mirası & Geleceği” Etkinliği 7 Kasım 2025’te Gaziantep’te gerçekleştirildi. Etkinlik, ilgili 
kurum ve kuruluşlar, özel sektör temsilcileri, istihdam ve sosyal uyum alanında 
çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşları ile projede emeği geçen tüm paydaşların yer 
aldığı 186 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Detaylar İçin Tıklayınız

Sayılarla
FOSTER I

Projesinde
Neler Başardık!

Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilen, KfW Kalkınma Bankası 
tarafından yönetilen ve KOSGEB 
tarafından yürütülen “Türkiye'de 
Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik 
Etmek İçin Özel Sektörün Güçlendiril-
mesi - FOSTER I” Projesi uygulama 
döneminin sonuna gelirken projenin 
çarpıcı sonuçları ve elde ettiği 
başarıları sayılarla özetliyoruz!

FOSTER I Projesiyle bugüne kadar; Faiz / Kar Payı ve KOBİ Destek Mekanizmalarıyla 
3.100’den fazla işletmeye 66.1 milyon Avro destek sağlandı; verilen destek sayesinde 
faydalanıcı işletmelerde 8.100’ün üzerinde istihdam fırsatı yaratıldı. Bu istihdamların 
5.200’den fazlası yeni istihdam, 2.100’den fazlası kadın ve 4.500’den fazlası ise üretim 
ve iş dünyasına katılan gençlerden oluşuyor.

Detaylar İçin Tıklayınız

https://fostersmes.com/2025/12/01/beydag-tekstil-kadin-istihdamini-guclendiren-ve-surdurulebilirligi-benimseyen-bir-basari-hikayesi/
https://fostersmes.com/2025/12/01/sayilarla-foster-i-projesinde-neler-basardik/
https://fostersmes.com/2025/12/01/fosterin-mirasi-gelecegi-etkinligi-gaziantepte-gerceklestirildi/
https://fostersmes.com/2025/12/01/ikbal-group-cevreye-duyarli-uygulamalariyla-on-plana-cikiyor/
https://fostersmes.com/2025/12/01/teknolojide-kadin-istihdaminin-gucuyle-basariya-ulasan-hafzullah-yildirim/
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https://fostersmes.com/2025/12/01/kadin-istihdami-ve-yenilikci-uretimle-buyuyen-ermed-medikal/
https://www.kfw-entwicklungsbank.de/International-financing/KfW-Entwicklungsbank/
https://www.kosgeb.gov.tr/site
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